
Dodatek č. 2/2012

k objednávce č. 22-00472/11, ze dne 24.10.2011, ve znění Dodatku č. 1/2012 
„I/40 Valtice - křižovatka - Získání stavebního povolení"

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
IČ:65993390
Zastoupený: ředitelem Závodu Brno

Dodavatel/zhotovitel: Linio Pian, s.r.o.
Sochorova 23, 616 00 Brno 
IČ:27738809 
Zastoupený: i, jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 2/2013 ve znění:

V identifikačních údajích objednatele došlo k následující změně:

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
zastoupený:
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ:65993390

, pověřenou řízením

Článek II. Doba a místo plnění

- původní znění:
Zahájení plnění: po podpisu objednávky 
Ukončení plnění: 30.11.2012
Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

- nové znění:
Zahájení plnění: po podpisu objednávky 
Ukončení plnění: 30.06.2014
Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

Zdůvodnění:

Vzhledem ke změně požadavku Odboru životního prostředí MěÚ Břeclav došlo ke změně původního 
územního rozhodnutí, získání podkladů pro stavební povolení nepokračovalo. Územní rozhodnutí bude 
v roce 2013 prodlouženo.
Majetkoprávní příprava stavby je časově náročná z důvodu toho, že se vedou jednání s vlastníky 
pozemků o směně s městem Valtice, další komplikací je vlastník -  právnická osoba se sídlem 
v Rakousku.



Dodatek č. 2/2012 se stává nedílnou součástí objednávky č. 22-00472/11 ze dne 24.10.2011 
ve znění Dodatku č.1/2012.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednavatele: Za dodavatele

V Brně dne V Brně dne J /7  / / .

pověřena řízením jednatel ápolečnosti


